نظر به کاهش زایمان های طبیعی در مقابل زایمان سزارین طی دهه اخیر، تاثیر زایمان طبیعی بر میزان این هورمونها یکی از اهداف
این پژوهش بوده است.

دکتر فهیمه رمضانی تهرانی، رئیس مرکز تحقیقات اندوکرینولوژی تولید مثل در خصوص این مطالعه گفت: اکثر مطالعات که از ابتدا
تا دســامبر ۲۰1۹ )آذر 1۳۹8(انجام شــده موید این واقعیت هستند که زایمانهای طبیعی در مقایسه با سزارین منجر به سطح بالاتر

هورمونهای تیروئیدی در بند ناف می شوند.
وی افزود: به نظر می رسد استرس در هنگام زایمان طبیعی می تواند منجر به افزایش این هورمون در خون بند ناف شود.